



Adjudicatario: **IMAS S.R.L.**
SOLDADO DE LA INDEPENDENCIA 829 5
Capital Federal
CP: 1426 Capital Federal
Tel: (11) 4657-3200 Fax: (11) 4657-9900

La presente contratación se rige por las normas contenidas la Ley N° 2095, de Compras y Contrataciones y en su Decreto Reglamentario N° 0008-VP-2008.

Lugar de entrega y/o prestación del servicio: Julio A. Roca 535 Subsuelo Depósito
Condiciones de Pago: Diez (10) días.
Plazo de entrega : Diez (10) días.
Fecha de emisión de la OC: Lunes, 24 de Agosto de 2009 **Fecha de vencimiento de la OC:** Lunes, 07 de Septiembre de 2009

Facturación: Al momento de facturar deberá presentarse:
a.- Factura original.
b.- Fotocopia debidamente autenticada del comprobante correspondiente al último vencimiento del Impuesto sobre los Ingresos Brutos. Podrá ser autenticada por un funcionario autorizado (con originales a la vista) de la Legislatura de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires.
c.- Fotocopia del Certificado de Inscripción ante la A.F.I.P. / D.G.I.

En los casos que corresponda se retendrá sobre el importe total de la factura el porcentaje indicado en el Decreto 706/07 en concepto de pago a cuenta del impuesto sobre los Ingresos Brutos.

Lugar de presentación de la factura: Dirección General de Despacho Administrativo - Mesa de Entradas - Of. 1.5
El monto total adjudicado asciende a pesos: \$4.348,84 (cuatro mil, trescientos cuarenta y ocho con 0,84.)

De acuerdo a la propuesta presentada el 10/06/2009 que fuera aceptada por Resolución Nro..... del día..... sírvase proveer lo siguiente:

Renglón

3

Artículo: **SET DE PUNTAS DE ACERO VANADIO Profesional**

Descripción: **Set de 100 puntas profesional (incluye organizador plástico).**

Marca:

Observaciones:

Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
2	\$ 202,590	\$ 405,180

Renglón

5

Artículo: **SOLDADOR ELECTRICO De 30 W. 220VCA**

Descripción: **Soldador de estaño 40W + soporte de soldador con almohadilla de limpieza.**

Marca: **Full Energy**

Observaciones:

Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
2	\$ 68,420	\$ 136,840

Renglón

12

Artículo: **LINTERNA De dos elementos**

Descripción: **Linterna de mano 9 LED c/funda.**

Marca:

Observaciones:

Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
15	\$ 22,140	\$ 332,100



Renglón

23

Artículo: **PRECINTO PLASTICO De 200 mm, sujeta cables**

Descripción: **Precinto plástico 250mm x 100.**

Marca: **MANHATAN**

Observaciones:

Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
6	\$ 5,430	\$ 32,580

Renglón

30

Artículo: **CINTA AISLADORA ANTILLAMA DE POLICLORURO DE VINILO (PVC) De 19 mm x 20 m, adhesiva, color blanco**

Descripción: **Cinta aisladora PVC 19mmx18mm.**

Marca: **TASCA**

Observaciones:

Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
20	\$ 2,010	\$ 40,200

Renglón

48

Artículo: **CABLE DE ALIMENTACION INTERLOCK**

Descripción: **eléctrico tres (3) polos.**

Marca: **INTERLOCK**

Observaciones:

Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
6	\$ 16,030	\$ 96,180

Renglón

50

Artículo: **SECUENCIADOR para networking**

Descripción: **VIRU-VIRU GABITEL.**

Marca:

Observaciones:

Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
8	\$ 108,000	\$ 864,000

Renglón

51

Artículo: **HERRAMIENTA IMPACTADORA configurable en modo 566, 110 y Krone.**

Descripción: **Impactadora de red 110 y 66.**

Marca:

Observaciones:

Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
8	\$ 271,010	\$ 2.168,080



Renglón

66

Artículo: **CARGADOR DE BATERIA Rápido, para pilas recargables**

Descripción: **Cargador automático de pilas AA y AA (2/4 pilas).**

Marca:

Observaciones:

Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
4	\$ 68,420	\$ 273,680

1.- Los artículos deberán ser nuevos, sin uso y deberán estar presentados en su embalaje original.

2- Vicios Redhibitorios: La conformidad definitiva no libera al Adjudicatario de las responsabilidades emergentes de vicios redhibitorios que se adviertan durante el plazo de seis (6) meses, computados a partir de la conformidad definitiva. El adjudicatario quedará obligado a efectuar los cambios de los elementos fallados o deteriorados en el término y lugar que indique la Legislatura.

3.- La presente contratación está encuadrada en lo establecido en el Artículo 38 de la Ley N° 2095.

RECIBÍ conforme un duplicado de la presente Orden de Compra.

Fecha, Firma, Aclaración y Sello de la Empresa

Consultas al TelFax: 4338-3209/3207 Conmutador:4338-3000 int 4077-3830